
58.07
58.0258.21

58.32

58.36

58.37

58.41
58.44

58.48

58.76

58.69

59.12

58.87

59.54
59.10

59.16

59.54 59.53
59.75

60.3360.13
60.10

60.6160.50

60.78

60.89
61.36

61.29

61.07

61.31
61.17

61.51 61.87
62.10

61.58

61.37

61.11

60.70

60.82

61.70
61.63

60.71
61.08

61.12

61.02

60.89
60.98

60.91
60.35

60.87

60.70
60.06

60.22

60.50

60.83

61.06

61.30

60.58

60.40

60.25

59.98

59.66

59.60
59.50

59.02 59.11
58.86

58.81

58.64
58.51

59.32

59.53

59.17

59.10

58.62
58.81

58.81
59.19

58.93

59.17

59.21

58.77

59.38

59.89

59.99

59.72

62.98
62.73

62.38

63.70
63.5763.26

64.5564.56
64.17

64.98

64.90

65.08
64.69

65.59
65.82

65.7465.59

65.64

64.69

63.94

63.00

62.63

62.38

63.09

63.90

64.18

65.52

65.36

64.33

63.66

62.77

62.09

61.93

62.64

63.52

64.19

64.95

64.65

63.90

63.21

62.35

61.56

61.34
61.68 62.28 62.44

62.6562.5962.25

62.24

62.77

62.79
63.14

63.97

64.44
64.20

63.66

64.45

62.02
61.20

61.38 61.37
61.41

62.11
62.13 61.76

61.61
62.26

61.23

61.17

61.56

61.66

63.31

65.34

64.07

63.38

62.87

62.60

63.37

62.98

62.22

61.50

62.96

63.88

64.88

65.58

66.44

67.56

67.65

66.29

65.77

65.19

65.56

66.25

66.79

68.1068.49

68.30

68.49

67.36

67.16

66.61

65.79

65.90

66.69

67.33

68.32

68.88

68.45

68.25

68.66

67.30
67.26

67.00

66.69 66.93

66.36
66.14

69.61

69.33
69.43

70.40
70.47 70.33 70.58 70.36

70.56 70.40 70.43

69.59
69.36

68.37
68.65

68.90

69.56

69.06

70.66

71.59

70.23

69.85

69.72
69.24

68.47

67.06

67.32

68.81

69.53

69.84

70.26

71.10

72.23

70.7870.6770.6970.13

71.49

72.71

71.15

72.33

71.65

72.32

69.72

69.09

67.36

67.13

67.09

67.28

69.30

68.86

69.63

70.82

68.80

68.81
68.76

67.05

66.90

67.29

67.98
66.86

66.76

66.50

66.40

66.56

66.00
66.07

65.28
65.47

66.30

66.53 66.70

65.57
65.5265.1864.78

64.60

63.71 63.77 64.15 64.47 64.69

63.6263.5163.4063.1662.71
62.73

62.08
62.32

62.64
62.79

62.11

61.83

61.81

61.59

61.33

61.13

60.94

61.00

61.23
60.80

60.92

61.22

60.63

60.77

61.05

60.96

60.77

60.60
60.48

60.67

60.94
60.79

60.49
60.47

60.9060.52
60.94

60.65
60.9560.81

60.44

60.38

60.35

61.17
61.28

61.63

62.13 62.12
62.28

63.34
62.86

62.74
62.90

62.87

62.69

63.80
63.54

63.65 64.35

64.8564.34
64.24

64.48

64.83 64.59

64.82 65.48

65.24 65.59

64.9865.24

65.24
65.48

65.78

65.74

65.6865.41

64.01

62.68

65.58
65.74

65.87
65.86

66.12
66.20

65.92

66.50

66.56

66.58

66.70

66.59

66.7166.72
67.16

66.56

66.71

67.11

65.68

65.64

64.51
64.45

64.51

63.38

63.09

63.24

62.29
62.20

62.01

62.06

62.30

61.36

61.26

61.30

61.40

61.49

61.36

58.68

58.65

58.40

59.33
59.08

59.63

59.92

58.86

58.65

58.32

58.42

58.29

58.88

60.17

58.19

58.13

57.66

58.57

59.04

60.22

58.45

58.41
58.40

59.07

60.30

58.57

58.19

57.81

57.66

57.67

58.0457.67

58.04

57.79

58.64

59.08

60.16

60.17

59.17

58.75

58.31

58.23

57.79
57.10

57.04
57.0457.04

57.90

58.35

58.65

58.14

59.03

60.07

58.58

57.16

57.05 57.45

57.51
57.51

57.24

56.96

56.89

57.86

57.39

58.02
57.74

58.15

58.55 58.73

58.34
58.38

59.17

60.04

59.9858.89

59.44

59.64

59.41

60.04

59.96

60.23

60.25

60.36
60.38

60.36

60.21

60.47

60.57

60.38

60.23

60.50

59.86

71.00
70.29

71.07

70.91

71.09
71.58

71.88

70.58

71.03
71.55

71.67 71.82
71.20

71.02

70.62
70.43

69.79

70.85

71.9372.04
72.23 71.66

70.73
70.64

69.63
69.89 70.00

69.62

70.47

70.59
71.62
72.19

72.28 71.83

70.96
70.63

69.51
70.06

70.00
70.42

70.33

72.38 72.51

71.7171.52

71.53

73.58
73.44

72.43

73.65
73.86

74.05

74.63 74.83

74.61

75.33

75.59

76.19

75.32

76.20

75.33

74.84

74.50

73.44
73.51

73.43

74.34

74.70

74.64

75.45

76.28

75.6275.3975.3475.30

76.01

77.48

74.95

74.04

73.27

73.23

73.14

73.24

74.30

75.08

76.13

77.73

76.95

78.25

76.25

75.17

74.49

73.54

72.9073.11
73.17

72.81
72.14

73.78

74.81

75.64

75.88

74.39
74.23

75.14

73.25

72.37
72.3972.96

73.47
73.91

74.94
74.92

75.88

76.06
76.12

76.90

76.86

78.66

77.95

76.69
77.27

77.11

76.35 76.32

78.04
77.69

79.44
78.47

78.34

77.16

76.33

75.40
76.25

75.19 75.84
76.45

75.40 75.41

74.72

74.20

75.23

72.53

73.72
74.35

74.30

73.15

75.65

77.06

77.22

76.87

77.93
78.45

79.08

80.11

80.43

79.42

78.99

78.99

79.77

80.87

79.27

79.97

80.53

81.31

80.94

80.72

80.50

81.77

81.41

81.79

81.75

82.3281.99

82.46

83.01

82.94

83.34
83.26

81.41
81.4181.56
81.41

82.42
83.30

83.82

83.65

82.21

79.47
79.13

80.06

78.08

78.91

78.12
78.10

77.85

77.47

77.18

77.91

78.12

81.81

81.54

81.15

80.50

79.45
79.14

81.94

84.40
82.97

84.6083.57

84.61

84.04

84.46
85.28

84.58

84.66
85.15

84.84

85.10

86.52

84.95 85.42

85.82

87.30

82.70

82.23

81.98

81.31

80.77
82.27 82.35

89.27
89.33

90.56
90.32

90.46
90.55

90.44

90.26

90.19

90.2690.36
90.13
89.89

90.13
90.03

90.01
89.79

89.95
89.83

89.70

89.77
89.87

89.70

89.80

89.6189.31
89.63

89.69

89.27
89.33
89.29

89.0388.93

88.89
88.91

88.90

89.88

89.62
89.65

89.59
89.46

89.45

89.45
89.30

89.28
89.01

57.01
57.03

57.04

58.27
58.28

57.02

57.08

63.78

57.98

58.33

57.7857.75
57.64

57.69

57.05

56.93
57.06

57.08

57.14

63.93

65.8461.73

60.60

62.64

62.63

75.52
75.59

75.69

75.75
75.51

75.59

75.06

72.76

71.85

70.77

71.80

70.08

69.37

72.59

71.84

73.11

71.37

68.83

69.55

68.54

70.68

70.67

75.71

75.92
75.56

78.83
78.69

80.46
78.67

80.67

78.77

76.23

76.03
76.00

83.81

83.31

83.77

84.18

83.87
85.43

85.80

82.04

83.80

83.37

81.25

81.12
81.12

77.98

76.05

76.59

75.86

75.98

77.33

77.7576.92

78.20

78.23
77.98

77.08

78.27
78.08

76.77

78.53
78.33

77.17

78.00

77.53
77.02

78.04

77.67 78.64

78.25
78.51
78.49

79.16
79.21

78.41

79.11
79.16

79.32

80.07

79.95

80.72

80.89
81.24

81.62

81.51

79.97

78.93
78.60

78.45

79.00
78.85

78.31

78.14

78.89
79.16

79.16
79.24

79.12

80.46

82.79

82.70

82.75

82.60
82.46

82.52

82.24

82.29

82.36

82.59 82.90

82.62
82.29

82.56
82.53

82.58

82.94
82.82

82.84

82.74

71.08

71.28
72.03

71.73 72.56

72.86

73.74

74.47

73.61

73.67 74.46

74.57

75.33

75.25
76.05

76.16
77.15

78.07

76.64

76.0676.13

74.79

73.63

75.52

74.39

75.72
75.48

74.59

74.84

70.70

70.41

69.82
69.91

68.98
68.73

68.01

67.91
68.18

68.41
68.63

68.71

68.77

69.27
69.69 70.35

70.38
69.65

70.64

71.56

71.98

71.69

72.83

73.55
72.84

73.09 73.96

71.9171.42

71.10

71.30
71.08

70.00

68.81

68.82

69.12

69.04

69.15
69.15

70.21

71.74

69.07

68.88
68.90

68.80

68.79

68.48
68.33

68.28

67.77 67.92

68.03

67.38
67.04

66.97

66.66 66.80

66.2266.29

66.30

66.00 66.05

66.00

65.69
65.86

65.87

66.00

67.02

67.42

67.77

67.84

69.55

70.00

69.98

71.32
70.31

70.26

71.26 70.79

71.83

72.02
72.34

72.32 71.48

71.86

72.14

72.3172.28
71.80

71.36
71.37

70.16

69.92

68.23

69.94

69.35 69.86

71.25

70.15

69.66 70.04
71.08

69.95 70.05

70.05

70.45

71.28

70.5570.83 71.46

70.7470.5770.02
70.14

70.67

71.76

70.48

73.19

69.89

69.84

69.61
69.68

69.70

69.38

69.26
68.64

68.79

68.61

68.05

68.08

68.55
68.99

68.10
68.08

68.23

68.98

69.08

68.55

68.52

69.31

68.69

69.29

70.27

69.99

71.30

75.93

73.30

75.13

74.65

74.44

74.83

71.88

71.80

69.47

69.06

67.75

67.16

70.34
70.37

71.31
72.19

73.83

73.90

72.41

71.69

74.59

71.14

72.24

72.66 72.61

73.41

72.91

73.73

72.36

73.25

73.7073.27
73.93

74.80 75.14

88.37
88.32
88.31 88.28

88.10 87.80
87.92

87.56
86.96

87.20
87.18

87.09

87.23

87.29

86.32

86.19
86.41

86.5586.54

58.31

60.08

58.25

59.52

70.28

70.52

61.74

63.16

75.84

73.83

82.18

82.80

79.08

82.92

76.50

72.28

68.37

69.03

69.02

69.93

89.05

90.47

58.35
58.38

58.38
58.34
58.42

58.75

58.21
58.17

58.0158.00

58.16

58.29
58.36

58.38

58.35
58.22

58.12

58.07 58.04

58.12
58.11

58.01
58.02

57.93

57.85

57.9657.86

57.89

57.92
57.78

57.89
57.87 57.66

57.83

57.10

57.10

57.12

57.7957.7857.78

57.68

57.68
57.52

57.35
57.40 57.31

57.23

57.15

57.14
57.44

57.47

57.67

57.89

57.99

58.12

58.25

58.41
58.33

58.16 58.17

58.22
58.31

57.97
57.89

57.28
57.32

57.14
57.19

57.39

57.33

57.6857.67

57.63

57.93
58.00

58.13

58.0657.80

57.74
57.62

57.64
57.66

57.61
57.59

57.32

57.40

57.28

57.13

56.93

57.11

57.12
56.97

56.89

56.98

56.87
57.00

56.83
56.76

56.62
56.60

56.74
56.67
56.63

56.55
56.4856.68

57.01
56.94

56.89
56.86 56.77

56.85
56.6556.93 56.76

56.67

57.20
57.14 57.12 57.1157.11

57.1957.25
57.27

57.2457.24
57.13

57.18
57.27

56.98

56.80

56.61

56.43

56.61

56.15

56.12
55.96
56.00

56.25

56.45
56.60

Ekološki otok

PT2

57.70

57.62

57.42
57.42

57.48

55.58
57.13

55.49
55.37

55.25

55.31

55.36

55.36
57.12

55.81
55.45

55.50

55.39
55.32

57.84
57.5155.3355.34

55.49
55.35

57.09

57.07

57.28

56.95
56.92

56.87
56.96

56.9456.89

57.89
57.81

57.74

57.7857.54

56.92
56.81

56.79
56.84

57.85
57.73

56.9457.05

56.92
56.91
56.90

57.34

57.02

57.1057.03

57.03

57.01

57.85

57.37

57.40

58.86
58.87

57.62

57.94

57.80

71.63
71.08

59.93 60.13

61.33 61.47

61.78

58.62

58.05

57.76 59.05

59.15

59.26

59.40

59.61

60.73

63.38

63.12

59.57

59.52

59.52

60.46

60.69

59.62
59.57

59.8260.04

60.25

60.60

60.79

61.22

61.18
61.21

61.18

61.09

61.12

61.13
60.48
59.93

59.98

59.52

59.96

60.51

65.30

67.14

62.26

62.11

61.81

61.37

61.57

62.29

63.48

63.41

62.67

61.43

62.38

62.53

62.95

63.79

64.6164.72

70.63

69.14

69.13

75.33

76.55

78.02

79.5279.33

70.08

70.55

71.08

72.16

73.03

78.43

66.31

58.30

58.37

57.21

85.44

64.27

64.83

65.57

67.38

66.49

67.14

65.91

65.98

65.19

64.75
64.18

65.21

64.48

63.52
63.99

63.21

62.50

62.11
62.30

61.95

61.43

63.03

62.64

64.71

65.5164.63

65.93

67.34

66.15 66.39

67.32 67.73
67.81

66.46

66.25

66.85

67.61

66.49

63.03

63.55

64.49

66.71

72.68

83.88

81.20
81.43

80.71

83.14

80.22

79.0779.17

76.93

78.77

68.56

68.94

68.44

68.06 67.86
68.07

66.69

63.25
KV63

.94

KPL61.23

KV63
.94

TKO

KV66
.61

KV65.53

KV65
.06

KV65
.84

TKO

KV66
.78

KV67
.65

TKO

73.34

73.93

75.03

65.62

68.18

72.68

70.64

71.71

72.16

73.6773.80
73.27

73.87

74.18

71.9471.84
71.65

71.72
71.72

71.79

71.03

69.50

69.47

69.85

68.73

69.29
69.2669.27

69.10

69.10
69.05

69.21

69.30
71.82

71.3471.36

69.23
69.21

69.33

73.09

69.0869.51

69.64

68.59

67.90

68.79

68.03

68.17

67.97
67.88

67.9065.95

67.0266.69

67.13

67.41 67.67

67.78

63.34

63.32

63.31

66.08 69.24

72.05

74.9375.08

74.17

72.24
72.29

72.34
72.86

70.60

70.03

70.67 70.62

70.50
70.31

69.29

67.62

67.65

KV68
.64

KV72
.68

KV70.36

oljčnik

gozd

75.56

gozd

gozd

83.41

83.37

oljčnik

87.85

88.48

88.39

88.68
88.58

88.6388.8988.97

88.96
88.99

89.29
89.37
89.43

89.53

89.22

89.40

89.93

89.88

90.22

90.37
90.41

90.39

90.49

90.26
90.18

90.27
90.55

90.50

90.56

89.74

89.75
89.68

89.65

89.72

92.51

89.58 89.48

89.39

89.48

88.95
88.95

88.88

93.61

93.59

91.91

92.48

92.19
92.48

92.11

92.12

90.77

90.76

90.87

90.46

89.07
89.09

89.14

PT1

PT2

88.99

89.54

86.10

85.99
86.01

85.99

86.11

86.04

86.05

87.70

88.74

88.76
89.22

89.12

89.80
89.86

86.45

85.32

80.73

85.05 84.94
84.2884.56

77.21

78.86

KV80.96

KV81.39

KV96.56

KV96.96

KV94.50

KV97.43

KV97.24

KV89.46

KV85.14

73.65

80.38

66.71

63.12

64.39

65.63

66.13

71.04

72.99

72.38

71.09

73.98

75.26

71.75

68.50

75.28

72.78

75.39

68.53

75.04

75.18

73.20

70.74

70.95
71.63

P.

P.

P.

P.

P.

P.

EKO

57.74

KV63.78

KV64.27

KV64.27

KV64.84

KV64.30

KV64.30

KV64.30

KV64.30

KV64.15

KV64.15

KV64.15

KV64.15
KV64.15

KV62.58

KV62.58

KV62.58

KV62.58

pot

pot

po
t

pot

pot

pot

Razgledna pot

PVC 300

BET 300
PVC 400

PV
C 

40
0

BE
T 

30
0

PV
C 30

0

PV
C 

30
0

BET
 30

0

B
ET 300

TE
 20

0

B
ET 250

BE
T 

30
0

PVC 200

BET 200

PE
 60

PE
 60

PE
 6

0

AC 150

AC 150

PE 90

AC 150
AC 200

JE
 1

50

JE
 1

50

NL
 3

00

AC
 5

00

AC
 5

00

N
L 

30
0

N
L 

30
0

AC
 2

00
AC

 4
00

AC
 4

00
A
C
 2

00

VH

Vodohran Ankaran

JE
 1

50

PE 90

PE 90

R

JE
 1

50

PE
 1

10

LC 177021 - Razgledna pot

LK 180051 - Srebrničeva ul.

JP 680381 - Kocjančičeva ul.

JP 680401 - L
arisova ul.

JP 680391 - F
renkova ul.

JP 680391 - Frenkova ul.

TP
Nikolaj 5

BE
T 

20
0

TE 300

BET 200

BET 250

BE
T 

30
0

AN-39

AN-04

AN-03

AN-05

Ue1/3

Ue4/6

NMV: ~53.9 m
globina: 0.00 m

NMV: ~51.9 m
globina: 0.00 m

NMV: ~57 m
globina: 0.00 m

1

1

2

2

Ue1/2

Ue1/3

Ue1/3

Ue1/3

Ue1/5

Ue1/4

Ue1/6

Ue1/7

Ue1/7

Ue2/1

Ue2/2

Ue2/3

Ue2/4

Ue3/1

Ue3/2

Ue3/3

Ue1/1

Ue1/1

Ue1/1

Ue4/1

Ue4/2

Ue4/3

Ue4/4
Ue4/5

Maja Šinigoj univ.dipl.inž.arh. PA PPN ZAPS 1461

S

Prostorski akt

Naziv prostorskega akta
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Odgovorni vodja

Številka projekta

Merilo

List številka

Locus d.o.o., Ljubljanska cesta 76, 1230 Domžale

1 : 1000
2

Legenda

Zemljiško knjižni prikaz (geodetski načrt)

Občinski podrobni prostorski načrt

Enota urejanja prostora (OPN)

Obstoječ objekt

Območje OPPN z obstoječim parcelnim stanjem, gospodarsko javno infrastrukturo in
grajeno javno dobro

100 m0 m 5050 m

Komunalni in energetski vodi

Vodovod

Kanalizacija odpadna

Telekomunikacije - Telekom nadzemno

Elektrika SN nadzemno

Obstoječ nadstrešek

Obstoječa cesta

Vsebina risbe

Faza Osnutek
Datum

Datum izdelave geodetskega načrta: marec 2022

Obstoječ objekt - rušiti

Meja OPPN

Urejevalna enota

Identifikacijska št. v zbirki PA

Ue1

Telekomunikacije - CATV

Elektrika NN nadzemno

Izračun površin

2.0 Območje OPPN          49.020 m²

Ue1/1 3.058 m²
3.0 Urejevalne enote

Ue4/3          11.800 m²

Ue1/4      62 m²

Ue4/6 2.095 m²
Ue4/5 1.039 m²

Občina Ankaran, Jadranska cesta 66, 6280 Ankaran

2067

OBČINSKI PODROBNI PROSTORSKI NAČRT ANKARAN HRIB
(EUP AN-03, AN-04, AN-05 in AN-39)
3326

Občina Ankaran, Jadranska cesta 66, 6280 Ankaran

Elektrika SN podzemno

Elektrika NN podzemno

Telekomunikacije - Telekom podzemno

Kanalizacija padavinska

Ue1/2    171 m²
Ue1/3 1.421 m²

Ue2/1 1.452 m²
Ue2/2 1.809 m²
Ue2/3 1.014 m²

Ue2/4 1.048 m²
Ue3/1    881 m²
Ue3/2 2.743 m²
Ue3/3 2.623 m²
Ue4/1          12.109 m²
Ue4/2 2.334 m²

Ue4/4    1.123 m²

Ue1/5 1.036 m²

December 2023

Ue1/6    664 m²
Ue1/7    538 m²
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